
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 609 i 721), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 roku poz. 858), § 11 uchwały 
nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 8935



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.91.2024 
                     z dnia 17 czerwca 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 434 407,00 129 880,00 1 564 287,00 

  75495   Pozostała działalność 1 284 407,00 129 880,00 1 414 287,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 284 407,00 129 880,00 1 414 287,00 

852     Pomoc społeczna 2 050 389,00 18 964,00 2 069 353,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

76 200,00 8 393,00 84 593,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

76 000,00 8 393,00 84 393,00 

  85295   Pozostała działalność 340 317,00 4 571,00 344 888,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

213 400,00 301,00 213 701,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

45 904,00 4 270,00 50 174,00 

855     Rodzina 13 147 462,00 62 500,00 13 209 962,00 

  85595   Pozostała działalność 280 440,00 62 500,00 342 940,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

279 910,00 62 500,00 342 410,00 

Razem: 305 162 121,00 211 344,00 305 373 465,00 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8935



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.91.2024 

                     z dnia 17 czerwca 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 200 644 1 720 019 334 859 4 972 329 887 50 000 1 335 160 0 0 0 1 480 625 1 480 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 129 880 129 880 0 0 0 0 129 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 330 524 1 849 899 334 859 4 972 329 887 50 000 1 465 040 0 0 0 1 480 625 1 480 625 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 571 432 1 405 807 130 647 4 972 125 675 0 1 275 160 0 0 0 165 625 165 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 129 880 129 880 0 0 0 0 129 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 701 312 1 535 687 130 647 4 972 125 675 0 1 405 040 0 0 0 165 625 165 625 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 275 160 1 275 160 0 0 0 0 1 275 160 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 129 880 129 880 0 0 0 0 129 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 405 040 1 405 040 0 0 0 0 1 405 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 8 078 505 8 078 505 0 0 0 0 0 0 0 8 078 505 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 500 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 -7 500 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 500 7 500 0 0 0 0 0 0 0 7 500 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 078 505 8 078 505 0 0 0 0 0 0 0 8 078 505 0 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 8 078 505 8 078 505 0 0 0 0 0 0 0 8 078 505 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 500 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 -7 500 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 500 7 500 0 0 0 0 0 0 0 7 500 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 078 505 8 078 505 0 0 0 0 0 0 0 8 078 505 0 0 0 0 0 

    8090 

Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 

przed zmianą 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 500 7 500 0 0 0 0 0 0 0 7 500 0 0 0 0 0 

po zmianach 107 500 107 500 0 0 0 0 0 0 0 107 500 0 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 7 978 505 7 978 505 0 0 0 0 0 0 0 7 978 505 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 500 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 -7 500 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 971 005 7 971 005 0 0 0 0 0 0 0 7 971 005 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 174 561 563 147 299 791 113 504 249 82 656 947 30 847 302 33 424 816 370 726 0 0 0 27 261 772 15 821 772 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174 561 563 147 299 791 113 504 249 82 656 947 30 847 302 33 424 816 370 726 0 0 0 27 261 772 15 821 772 0 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8935



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 98 390 224 71 152 772 68 968 001 45 453 195 23 514 806 1 950 000 234 771 0 0 0 27 237 452 15 797 452 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 350 224 71 112 772 68 928 001 45 413 195 23 514 806 1 950 000 234 771 0 0 0 27 237 452 15 797 452 0 0 11 440 000 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 31 284 895 31 284 895 31 284 895 31 284 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 244 895 31 244 895 31 244 895 31 244 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 4 456 283 4 456 283 4 445 737 3 758 353 687 384 0 10 546 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 496 283 4 496 283 4 485 737 3 798 353 687 384 0 10 546 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 924 350 2 924 350 2 924 350 2 924 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 964 350 2 964 350 2 964 350 2 964 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 801 592 8 801 592 6 655 262 4 005 885 2 649 377 214 380 1 931 950 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 964 18 964 17 190 2 784 14 406 0 1 774 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 820 556 8 820 556 6 672 452 4 008 669 2 663 783 214 380 1 933 724 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 246 870 246 870 246 870 195 703 51 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 252 870 252 870 252 870 195 703 57 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 77 200 77 200 77 200 0 77 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 393 8 393 8 393 0 8 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85 593 85 593 85 593 0 85 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 77 000 77 000 77 000 0 77 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 393 8 393 8 393 0 8 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85 393 85 393 85 393 0 85 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 370 317 370 317 66 990 12 820 54 170 0 303 327 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 571 4 571 2 797 2 784 13 0 1 774 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 374 888 374 888 69 787 15 604 54 183 0 305 101 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 270 603 270 603 0 0 0 0 270 603 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 294 294 0 0 0 0 294 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8935



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 270 897 270 897 0 0 0 0 270 897 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 32 724 32 724 0 0 0 0 32 724 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 480 1 480 0 0 0 0 1 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 204 34 204 0 0 0 0 34 204 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 919 11 919 11 919 0 11 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 926 11 926 11 926 0 11 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 366 366 366 0 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 12 820 12 820 12 820 12 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 784 2 784 2 784 2 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 604 15 604 15 604 15 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 15 552 123 14 632 123 3 348 325 1 859 118 1 489 207 0 11 283 798 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 500 62 500 986 0 986 0 61 514 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 614 623 14 694 623 3 349 311 1 859 118 1 490 193 0 11 345 312 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 129 254 1 129 254 726 997 110 795 616 202 0 402 257 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 500 62 500 986 0 986 0 61 514 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 191 754 1 191 754 727 983 110 795 617 188 0 463 771 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 271 757 271 757 0 0 0 0 271 757 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 514 61 514 0 0 0 0 61 514 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 333 271 333 271 0 0 0 0 333 271 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 8 153 8 153 8 153 0 8 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 986 986 986 0 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 139 9 139 9 139 0 9 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 335 905 516 258 241 531 191 475 410 111 285 220 80 190 190 42 423 582 16 264 034 0 0 8 078 505 77 663 985 66 223 985 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -47 500 -47 500 -40 000 -40 000 0 0 0 0 0 -7 500 0 0 0 0 0 

zwiększenie 258 844 258 844 58 176 42 784 15 392 0 193 168 0 0 7 500 0 0 0 0 0 

po zmianach 336 116 860 258 452 875 191 493 586 111 288 004 80 205 582 42 423 582 16 457 202 0 0 8 078 505 77 663 985 66 223 985 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8935



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.91.2024 
                     z dnia 17 czerwca 2024 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 268 000,00 301,00 268 301,00 

  85295   Pozostała działalność 213 400,00 301,00 213 701,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

213 400,00 301,00 213 701,00 

Razem: 14 305 738,00 301,00 14 306 039,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 268 000,00 301,00 268 301,00 

  85295   Pozostała działalność 213 400,00 301,00 213 701,00 

    3110 Świadczenia społeczne 200 981,00 294,00 201 275,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 919,00 7,00 10 926,00 

Razem: 14 305 738,00 301,00 14 306 039,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8935


	ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-09-19T12:26:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




